Pedido Individual

Exmo(a) Sr.(a) Juiz,

             GIVALDO CEDRO DE OLIVEIRA vem, nos termos da Resolução TSE nº. 23.609/2019,requerer o registro de sua
candidatura ao cargo de Prefeito, instruindo o pedido com a documentação e as informações exigidas.

 IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO
Título de eleitor: 023512761384
Nome Completo civil ou nome social do candidato: GIVALDO CEDRO DE OLIVEIRA
Nome conforme a RFB: GIVALDO CEDRO DE OLIVEIRA
Partido: CIDADANIA
Cargo: Prefeito
Número: 23
Nome para urna: PR. GIL
Concorrendo a reeleição para o mesmo cargo? NÃO
Cargo eletivo que ocupa: Nenhum cargo

O candidato é brasileiro(a) nato(a), nascido em RUY BARBOSA - BAHIA, no dia 16/04/1958, do gênero masculino, cor/raça
parda, divorciado,  portador do documento de identidade nº 2357620 - SSP - PA, CPF nº 24239704120, grau de instrução
ensino fundamental completo, Comerciante, não há informação complementar e não ocupou nos últimos 6 meses cargo em
comissão ou função comissionada na administração pública.

Eleições anteriores
Não informado.

Endereço onde receberá notificações, intimações e demais comunicações da Justiça Eleitoral
RUA RUA SAO PAULO, 522  PRIMAVERA, PARAUAPEBAS - PARÁ, CEP: 68515000.

Endereço para atribuição de CNPJ
RUA RUA SAO PAULO, 522  PRIMAVERA, PARAUAPEBAS - PARÁ, CEP: 68515000.

Endereço de comitê central de campanha
RUA RUA SAO PAULO, 522  PRIMAVERA, PARAUAPEBAS - PARÁ, CEP: 68515000.

Telefones Cadastrados
(94) 992394539
(94) 992059122 Whatsapp

Sites
Nenhum site cadastrado.

Correio Eletrônico
copropa@hotmail.com

1) Declaro, para os devidos fins, que as informações contidas no presente Requerimento de Registro de Candidatura – RRC, são
verdadeiras e assumo o compromisso de apresentar, quando solicitado pela Justiça Eleitoral, os documentos originais, devidamente
assinados.
2) Declaro ciência de que devo prestar contas à Justiça Eleitoral, ainda que haja renúncia, desistência, substituição, indeferimento,
cassação ou cancelamento do registro da minha candidatura.
3) Declaro ciência de que os dados e documentos relativos ao registro da minha candidatura serão divulgados no sítio do TSE e TRE.
4) Declaro ciência de que devo acessar o mural eletrônico e os meios descritos no §1º do art. 38 da Resolução TSE nº 23.609/2019, para
verificar o recebimento de citações/intimações/notificações e comunicações da Justiça Eleitoral, responsabilizando-me por manter
atualizadas as informações relativas a estes meios.

GIVALDO CEDRO DE OLIVEIRA

Requerimento de Registro de Candidatura Individual - RRCI

Identificador: d6011fd968d40f0b42049e7ad9f77a57